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  MAALAISMAISEMASSA

Perinteikäs maalitehdas 
pellavapellon laidalla
Kokemäen Kauvatsalla toimivan, 
perinteisiä luonnonmaaleja val-
mistavan Uulatuote Oy:n toimi-
tusjohtaja Sari Uunilalla oli visio. 

“Halusin nähdä, että maali-
tehtaamme välittömässä lähei-
syydessä olevat pellot kylvet-
täisiin pellavalle. Heitin idean 
maanviljelijä Anssi Rukaselle, 
ja siitä se sitten lähti”, Uunila 
selvittää. Hänen toiveenaan on, 
että jatkossa kotimaista pellava-
öljyä käytettäisiin Uulan kaik-
kiin tuotteisiin. “Tällä hetkel-
lä Uula-puuöljy sekä Villa Pel-
lavalle valmistamamme Pellava-
petrooliöljymaali ovat kokonaan 
valmistettu suomalaisesta pella-
vaöljystä”, hän kertoo. Nyt Uu-
latuotteessa odotellaan, että pel-
to puhkeaa kukintaan. Sen pi-
täisi tapahtua kesä-heinäkuun 
vaihteessa.

SARI UUNILA tietää, että 
pitkän valoisan kasvukauden an-
siosta suomalaisen pellavan sie-
men on laadukasta. “Ja onhan 
sekin tärkeää, että suomalainen 
maalitehdas valmistaa tuotteen-
sa suomalaisesta raaka-aineesta, 
jos sitä on saatavissa”, hän pe-
rustelee. 

Uunila uskoo, että suoma-
laiselle pellavalle olisi kysyntää 
enemmänkin. Siksi hän näkee, 
että pellavan viljely voisi olla mo-
nelle maatilalle hyvä lisäelinkei-
no. Onhan pellavaöljy myös erin-

omainen terveyslisä sekä ihmis-
ten, että eläinten ruokavaliossa.

“MEIDÄT TUNNETAAN 
perinteisistä luonnonmaaleis-
tamme. Suomalaisessa brändi-
tutkimuksessa, jossa on muka-
na 1000 nimeä, me sijoitumme 
puoleen väliin. Se on mielestä-
ni hieno saavutus, koska olem-
me kuitenkin pieni perheyri-
tys”, Uunila kertoo. "Yrityksen 
pienuus on myös etu. Se mah-
dollistaa yksilöllisen ja joustavan 
palvelukonseptin."

UULATUOTTEESSA tie-
detään, että asiakkaat arvostavat 

tänä päivänä yhä enemmän eko-
logisuutta, mutta nykyään vaa-
ditaan myös nopeutta ja helppo-
utta. “Kehitystä siis pitää tapah-
tua koko ajan, mutta silti men-
nään aina liikeidea kärkenä, eli 
perinteistä ja ekologisuudesta 
emme tingi.”

Nyky-kuluttajaa kiinnostaa 
Uunilan mukaan vielä ekolo-
gisuuttakin enemmän muovit-
tomuuden idea, joka on Uula-
tuotteen maalien perusta. 

“Muovi tukkii puun, jolloin 
puun luonnollinen elämä häi-
riintyy. Eihän kukaan halua sul-
kea taloaan muovipussiin”, Uu-
nila toteaa.

Uulatuote Oy:n toimitusjohtaja Sari Uunilan visio toteutui, kun 
maanviljelijä Anssi Rukanen kylvi tehtaan vieressä sijaitsevan pel-
lon pellavalle. Tarkoituksena on, että jatkossa kotimaista pellava-
öljyä voitaisiin käyttää kaikissa yrityksen tuotteissa. 


